
Временная избирательная комиссия 

муниципального образования город Александров 

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ В-101        05.09.2012 г. в 21:35 

Об отказе в регистрации Юрьеву П.В. 

кандидатом в депутаты Совета народных 

депутатов муниципального образования  

город Александров третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2 

По итогам проверки документов, представленных для выдвижения и регистрации 

Юрьева П.В. кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального 

образования город Александров третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу №7, в том числе проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом 

требованиям Федерального закона от 12.06.2012 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», 

Закона Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс 

Владимирской области»,  избирательная комиссия установила следующее:  

Среди представленных кандидатом документов отсутствуют следующие 

документы необходимые для регистрации кандидата в соответствии с п.1 ст.33 Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской 

области»: первый финансовый отчет, сведения об изменениях, подписные листы с 

подписями избирателей, собранными в поддержку кандидата, протокол об итогах сбора 

подписей избирателей и список лиц, осуществляющих сбор подписей избирателей, 

составленный в соответствии с требованиями, предусмотренными п. 5 ст. 31 Кодекса 

Владимирской области.   

В связи с вышеизложенным, на основании п.23.1 п.п. «в» ст.33 Временная 

избирательная комиссия муниципального образования город Александров Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской 

области» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отказать Юрьеву Петру Владимировичу, 1987 года рождения, образование среднее 

профессиональное, место работы: Администрация города Владимира, управление 

организационной работы и муниципальной службы, должность: ведущий 

специалист отдела электронного делопроизводства управления информатизации, 

телекоммуникаций и делопроизводства, проживающему: Владимирская область, 

г.Владимир  в регистрации кандидатом в депутаты Совета народных депутатов 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу №2. 

2. В течение одних суток с момента принятия настоящего Постановления выдать 

кандидату копию настоящего Постановления.  

 

Председатель  

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова 

Секретарь 

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова 


